

LICENCIADA EN EDUCACIÓN ESPECIAL
LICENCIADA EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN
DIPLOMADO EN TERAPIA DE LENGUAJE
DIPLOMADO EN PSICODIAGNÓSTICO
MAESTRÍA EN PSICOTERAPIA INFANTIL
TERAPEUTA DE LENGUAJE Y APRENDIZAJE EN LÍNEA
DIRECTORA Y FUNDADORA DE
"MAESTRA INCLUSIVA"
ATENCIÓN EDUCATIVA Y TERAPÉUTICA EN LÍNEA.
MAESTRA DE LENGUAJE Y APRENDIZAJE EN USAER.
8 AÑOS DE EXPERIENCIA DE TRABAJO CON NIÑOS,
ADOLESCENTES Y ADULTOS CON DISCAPACIDAD,
TDAH Y TEA.

#### PROGRAMA DEL TALLER

PROFESIONALES QUE TRABAJAN CON PAÇIENTES Y ALUMNOS CON DIAGNÓSTICO POR DÉFICIT DE ATENCIÓN/HIPERACTIVIDAD

CONOCER ESTRATEGIAS DE INTERVENCIÓN DENTRO Y FUERA DEL AULA PARA LOS ALUMNOS Y PACIENTES CON DIAGNÓSTICO POR DEFICIT DE ATENCIÓN E HIPERACTIVIDAD



## TEMAS

FUNCIÓN DEL CEREBRO DEL NIÑO

DEFINICIÓN Y CLASIFICACIÓN

DEFICIT DE ATENCIÓN E HIPERACTIVIDAD (TDAH): LENGUAJE, COGNICIÓN, MOTRICIDAD, EMOCIONES Y DESARROLLO SOCIAL





## PROGRAMA DEL CURSO

# FUNCIONES EJECUTIVAS EN EL TRASTORNO DE ATENCIÓN E HIPERACTIVIDAD

# ESTRATEGIAS DE ATENCIÓN



WHATSAPP: 2296058671
FACEBOOK.COM/MAESTRAINCLUSIVA
INSTAGRAM/MAESTRAINCLUSIVA
WWW.MAESTRAINCLUSIVA.COM



#### COSTO

#### **MEXICANOS**

\$490.00 pesos mexicano si pagas antes del 14 de febrero del 2024 o si ya tomaste un curso conmigo y \$610.00 pesos mexicanos a partir del 14 de febrero del 2024.

#### **EXTRANJEROS**

\$32 USD si te inscribes antes del 14 de febrero del 2024 o si ya tomaste un curso conmigo. \$3 Dólares si te inscribes a partir 14 de febrero del 2024.

### INSCRIPCIÓN Y PAGOS

PARA INSCRIBIRTE, DEBES REALIZAR TU PAGO Y ENVIAR TU COMPROBANTE AL SIGUIENTE NÚMERO DE WHATS APP 2296058671.

RECIBIRÁS EL LINK DE ACCESO 1 A 2 DÍAS ANTES DEL TALLER.

EL PAGO PARA LOS MEXICANOS SE REALIZA POR DEPÓSITO (OXXO) O TRANSFERENCIA:

**NOMBRE: BRENDA LETICIA ROJANO TOVAR** 

**BANCO: BBVA BANCOMER** 

NÚMERO: 4152 3138 9684 2197

EL PAGO PARA LOS EXTRANJEROSES EN USD Y SE HACE A TRAVÉS DE: WWW.PAYPAL.ME/MAESTRAINCLUSIVA

O PUEDES REALIZAR LA COMPRA DIRECTO EN LA PÁGINA WEB: HTTPS://WWW.MAESTRAINCLUSIVA.COM/TALLERES-1

## CONTACTO

MAESTRAINCLUSIVA@HOTMAIL.COM
INSTAGRAM FACEBOOK YOUTUBE TIKTOK
@MAESTRAINCLUSIVA

